
č. j. ZSHr 269/2023-ŘŠ

Věc: Zpráva pro rodiče dětí-uchazečů o místo v přípravné třídě. 
- PROTOKOL O AKTUÁLNÍM STAVU PRŮBĚHU ŘÍZENÍ O ZAŘAZENÍ 

- OZNÁMENÍ VYVĚŠENÍM O ZAŘAZENÍ ŽÁKŮ DO PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY 
K     1. 9. 2023

Vážení rodiče, 
17. května obdržela škola Souhlas Odboru školství Krajského úřadu 
Středočeského kraje č.j. 063659/2023/KUSK, se zřízením 1 přípravné třídy. 

K 18. květnu bylo provedeno vyhodnocení zařazení dětí do přípravné třídy od 
1. 9. 2023.

Bodový zisk určuje pořadí uchazečů. 



Další postup

1) Na základě kritérii bylo stanoveno pořadí uchazečů, podle kterého se 
postupuje k zařazení dětí do přípravné třídy.

2) Uchazeči na postupovém místě 1-15 se považují za automaticky zařazené, 
pakliže dodali doporučení pedagogicko psychologické poradny pro zařazení  
dítěte do přípravné třídy.

3) Uchazeči, v seznamu označení zelenou barvou, již mají doporučení do 
přípravné třídy a  rozhodnutí je  vydáno nejpozději k 18. 5. 2022. Rozhodnutí 
je k vyzvednutí u ředitele školy.

4) Uchazeči označení oranžovou barvou nemají zatím doporučení školského 
poradenského zařízení, čeká se na jeho doručení ve stanovené lhůtě.

5) Uchazeč na 16. místě - označený modrou barvou – je v současné době 
považován za náhradníka, pakliže kdokoli z výše uvedených uchazečů nedodá 
ve stanoveném termínu doporučení, resp. se uvolní místo v přípravné třídě. 

6) Pro nástup do přípravné třídy od 1. 9. 2023 bude přijato maximálně 15 dětí.

8) Veškerá správní řízení, ve kterých nejsou vydána rozhodnutí z výše 
uvedených důvodů, budou přerušena na dobu nutnou pro zajištění potřebné 
dokumentace, nejdéle však do 22. 6. 2023. Což je lhůta pro zákonné zástupce 
pro zajištění potřebné dokumentace

V Hradištku dne 19. 5. 2022

Mgr. Ondřej Hynek, DiS.
Vyvěšeno 19. 5. 2023 v 16:00 hod. ředitel školy



Věc: Aktualizace seznamu zařazených dětí po dodání potřebné 
dokumentace k rozhodnutí k datu 25. 5. 2023

V Hradištku dne 25. 5. 2022

Mgr. Ondřej Hynek, DiS.
Vyvěšeno 25. 5. 2023 v 16:00 hod. ředitel školy

Sem zadejte text


		2023-05-25T12:40:49+0200
	Mgr. Ondřej Hynek, DiS.




